JRZAD GMINY : :
oo 216 Goczatkowice — Zdr6j 2007-08-01

tel. T38- fax 210-73-06

Wyjadnienia do zapytan wykonawcdow
ZP/341/006/91/07

1. Pytanie:
Prosimy o sprecyzowanie okreélenia zamieszczonego w materiatach — przedmiarze robét -
Poz. 8.2, 8.3 WYKONUJE DOSTAWCA TECHNOLOGII — na zlecenie wykonawcy Robdt.

1. Odpowiedz:

Ze wzgledu na specyfike pracy systemu kanalizacji podcisnieniowej zakres robot do
wykonania i konieczno$é posiadania kontroli, zasadnym jest aby wyceng systemu
wykonywal ten kto dostarcza technologie systemu podcisnieniowego sieci kanalizacyjne;.

2. Pytanie:
Brak opisu technicznego technologii pompowni — specyfikacje techniczne nie opisuja
szczegOlow materialowych.

2. Odpowiedz
Opis techniczny do projektu zostal zamieszczony na stronie internetowej Zamawiajacego.

3. Pytanie:
Prosimy o sprecyzowanie wymagan dotyczacych referencji z dodwiadczenia wykonawcy.

3. Odpowiedz:

Zataczone referencje do oferty musza potwierdza¢ ze wykazane w formularzu nr 9 roboty
byty wykonane nalezycie. Moga to by¢ réwniez protokoty odbioru robdt wykazanych w wiw
formularzu.




